

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 30.00 ม. และ
 ที่จอดรถด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.00 ม. (จำนวน 2 จุด)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|----------|
| 1 | งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร | 550,236.85 | 1.3040 | 717,508.85 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% | | | | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 717,508.85 | |
| | ปรับลดราคาเป็นเงิน | | | 717,500.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 299 /2563 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2563



ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาคักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส



กรรมการ/เลขานุการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 30.00 ม. และ ที่จอดรถด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง

ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.00 ม. (จำนวน 2 จุด)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคามีวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|-----------|--------------|------------|-----------|-----------|------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานหลังคาอาคารสำนักงาน - งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม (ชนกอง) - งานมุงหลังคาเมทัลชีสใหม่ - แผ่นหลังคาเมทัลชีส (แบบรีดลอน) หนา 0.35 มม. พร้อมบุนนวมกันร้อน - ครอบสันเมทัลชีส หนา 0.35 มม. - ครอบข้างเมทัลชีส หนา 0.35 มม. - สกรูยึดแผ่น - งานติดตั้งเชิงชายไม้สังกะสีหรืออะลูมิเนียม งานฝ้าเพดาน - งานรื้อฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบเดิม(รื้อออกไป) - ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดระยบายอากาศ(ภายนอก) - งานทาสีฝ้าเพดาน(ภายนอก) งานหลังคาที่จอดรถ - เสาคเหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 มม. - เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. | 621.50 | ตร.ม. | | | | | 12,430.00 | 12,430.00 |
| | | 621.50 | ตร.ม. | 200.00 | 124,300.00 | 70.00 | 43,505.00 | 43,505.00 | |
| | | 59.10 | ม. | 150.00 | 8,865.00 | 50.00 | 2,955.00 | 11,820.00 | |
| | | 112.00 | ม. | 150.00 | 16,800.00 | 50.00 | 5,600.00 | 22,400.00 | |
| | | 1,000.00 | ตัว | 2.70 | 2,700.00 | | | 2,700.00 | |
| | | 233.00 | ม. | 170.00 | 39,610.00 | 45.00 | 10,485.00 | 50,095.00 | |
| | | 535.00 | ตร.ม. | | | 25.00 | 13,375.00 | 13,375.00 | |
| | | 535.00 | ตร.ม. | 210.00 | 112,350.00 | 75.00 | 40,125.00 | 152,475.00 | |
| | | 535.00 | ตร.ม. | 40.00 | 21,400.00 | 30.00 | 16,050.00 | 37,450.00 | |
| | | 3.00 | ท่อน | 1,450.00 | 4,350.00 | | | 4,350.00 | |
| 16.00 | ท่อน | 810.00 | 12,960.00 | | | 12,960.00 | | | |
| ยอดยกไป | | | | | | | | 487,860.00 | |

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 30.00 ม. และ ท่อระบายน้ำหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง

ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.00 ม. (จำนวน 2 จุด)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เวียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่

ประมาณราคามีวันที่ 1๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ | |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|---------|-----------|------------|----------|--|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | | |
| ยอดยกมา | | | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงงานโครงสร้าง | 70.00 | ตร.ม. | | | 80.00 | 5,600.00 | 5,600.00 | | |
| | - แผ่นหลังคาเมทัลชีส(แบบรีดลอน) หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์ | 70.00 | ตร.ม. | 200.00 | 14,000.00 | 70.00 | 4,900.00 | 18,900.00 | | |
| | - สกรูยึดแผ่น | 100.00 | ตัว | 2.70 | 270.00 | 50.00 | 525.00 | 2,100.00 | | |
| | - งานติดตั้งเชิงชายไม้สังกะสี | 27.00 | ม. | 170.00 | 4,590.00 | 45.00 | 1,215.00 | 5,805.00 | | |
| | - งานระบบรางมดพร้อมโครงสร้างเหล็ก | 21.00 | ม. | 650.00 | 13,650.00 | | | 13,650.00 | | |
| 4 | งานพื้น คสล (พท 50 ตร.ม.) | 1.875 | ลบ.ม. | 432.28 | 810.53 | 99.00 | 185.63 | 996.15 | | |
| | - ทนรอยหยด | 5.00 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 8,878.50 | 306.00 | 1,530.00 | 10,408.50 | | |
| | - เหล็กวางขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. | 50.00 | ตร.ม. | 32.00 | 1,600.00 | 5.00 | 250.00 | 1,850.00 | | |
| | - หญ้าเทียม | 16.00 | ตร.ม. | 95.00 | 1,520.00 | 5.00 | 80.00 | 1,600.00 | | |
| | - งานติดตั้งร่องครอบ | 3.00 | ตร.ม. | 250.00 | 750.00 | | | 750.00 | | |
| | - งานรีดกระดางต้นเข็ม (เรือชงไป) | 11.18 | ตร.ม. | | | 40.00 | 447.20 | 447.20 | | |
| ยอดยกไป | | | | | | | | 550,236.85 | 447.20 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 299/2563 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายอภิชาติ ไนวิชัย)

(นายกฤษฎี ธิงมาศักดิ์)

(นางยุบกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกช่างเทศบาล

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน